Uchwała nr 6 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy ZUK „Stąporków” S.A. działając na podstawie  
art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt. 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 pkt. 1 i 3 statutu Spółki 
uchwala zysk netto w kwocie 4 557 895,85 zł (cztery miliony pięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy 
osiemset dziewięćdziesiąt pięć złotych 85/100) podzielić w następujący sposób: 
                                                                             § 1 
Na dywidendę w wysokości 0,55 zł. brutto na akcję w łącznej wysokości 2.477.084,50 zł (dwa 
miliony czterysta siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemdziesiąt cztery złote 50/100) ustalając dzień 2 
sierpnia 2012 roku jako dzień nabycia praw do dywidendy (dzień dywidendy) oraz dzień 4 września 
2012 roku jako termin wypłaty dywidendy. 

§ 2 
Na podwyższenie kapitału zapasowego w kwocie 2.080.811,35 zł (dwa miliony osiemdziesiąt 
tysięcy osiemset jedenaście złotych 35/100) 
                                                                            § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                            § 4 
W głosowaniu jawnym brało udział.......głosów, za przyjęciem uchwały było........głosów,